
Kritéria přijímacího řízení denního studia Vyšší odborné školy vodního 

hospodářství a ekologie Vodňany do 1. ročníku pro školní rok 2024/2025  

nejsou vyhlášena. 
 

 

 

Kritéria přijímacího řízení dálkového studia Vyšší odborné školy vodního 

hospodářství a ekologie Vodňany do 1. ročníku pro školní rok 2024/2025. 

 
Ve školním roce 2024/2025 je otevírán ročník dálkového studia VOŠ VHE Vodňany 

(obor Vodní hospodářství a ekologie, kód oboru 16-01-N/02) o maximálním počtu 25 

studentů. Přijímáni budou uchazeči do naplnění této kapacity. Přijímací zkouška se nekoná. 

Podání přihlášky ke studiu je bezplatné. 

 

Kritéria pro přijetí uchazeče: 

  

❖ absolvování střední školy s maturitou, tuto skutečnost doloží uchazeč ověřenou kopií 

maturitního vysvědčení, 

❖ známky dosažené za 1. pololetí a 2. pololetí čtvrtého ročníku střední školy 

potvrzené střední školou na přihlášce ke studiu nebo doložení kopie vysvědčení nebo 

výpisu ze školní matriky střední školy (kopie nemusí být ověřená), 

❖ zdravotní způsobilost potvrzená lékařem na přihlášce ke studiu.  

 

V případě, že počet uchazečů v prvním kole bude vyšší než povolená kapacita, 

rozhodne o přijetí průměrný prospěch ze 4. ročníku. Průměrný prospěch ze 4. ročníku určí 

pořadí uchazečů. Podle takto vzniklého pořadí bude přijato až 25 uchazečů. 

 

V případě nenaplnění kapacity bude vypsáno druhé, případně další kola přijímacího 

řízení. 

 

Termín pro odevzdání přihlášek v prvním kole je 31. 5. 2025. 

 

Výsledky přijímacího řízení zveřejní škola ve čtvrtek 4. 6. 2025 na stránkách školy. 

 

Případné dotazy k přijímacímu řízení vyřizuje: ředitel školy, mobil 724 124 760. 

 

 

Ve Vodňanech dne 17.10. 2024 

 

 

      Ing. Pavel Vejsada, Ph.D. v.r. 

             ředitel školy 


